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Município: Varjão
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 16/12/2024

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 12
Pcd: 06

Grupo Geral: 46

Quantidade de Sorteados: 64

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

ANA LUCIA GONCALVES SILVA XXX.661.941-XX 001º 042º
IRAEL MARTINS DOS SANTOS XXX.946.841-XX 002º 032º
CLEUZA DE JESUS SALES XXX.466.605-XX 003º 007º
REGINA CELIA DA SILVA XXX.477.501-XX 004º 046º
ELZA DAS GRACAS OLIVEIRA XXX.127.901-XX 005º 006º
ELIANE MARIA CICCULLI XXX.209.401-XX 006º 020º
MARIA PEREIRA ROSA XXX.812.181-XX 007º 002º
IRACY DUARTE DE AOUZA XXX.487.491-XX 008º 008º
ZEZILDA PEREIRA DE FARIA XXX.064.291-XX 009º 010º
MARIA APARECIDA DIAS XXX.105.731-XX 010º 036º
SEBASTIAO BUENO DA SILVA XXX.266.401-XX 011º 029º
NOEDES PEREIRA DA SILVA XXX.946.761-XX 012º 041º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

MANOEL FELIPE MARTINS DOS SANTOS FERREIRO XXX.656.181-XX 001º 021º
GRAUCIELE MARQUES SIQUEIRA XXX.316.571-XX 002º 038º
CLEZIA ANATIANE PERES ALVES XXX.427.751-XX 003º 030º
LUCINELZA SOUZA OLIVEIRA XXX.459.455-XX 004º 013º
JAIR FERREIRA DOS SANTOS XXX.044.241-XX 005º 037º
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JULIANA FLAVIA DE SOUSA SILVA XXX.903.091-XX 006º 035º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

ELISANGELA VIEIRA SANTOS XXX.395.731-XX 001º - - -
MARIA PEREIRA ROSA XXX.812.181-XX 002º 007º - -
FRANCILENE FERNANDES DA SILVA XXX.571.263-XX 003º - - -
GILVANIA BARBOSA DOS SANTOS XXX.954.071-XX 004º - - -
ALINE MAXIMIANO DA SILVA XXX.311.971-XX 005º - - -
ELZA DAS GRACAS OLIVEIRA XXX.127.901-XX 006º 005º - -
CLEUZA DE JESUS SALES XXX.466.605-XX 007º 003º - -
IRACY DUARTE DE AOUZA XXX.487.491-XX 008º 008º - -
APARECIDA ROSA DE OLIVEIRA XXX.189.431-XX 009º - - -
ZEZILDA PEREIRA DE FARIA XXX.064.291-XX 010º 009º - -
CINTIA LORRANY MENDANHA XXX.717.991-XX 011º - - -
MARIA FRANCISCA FERNANDES DA SILVA XXX.467.591-XX 012º - - -
LUCINELZA SOUZA OLIVEIRA XXX.459.455-XX 013º - 004º -
VIVIANE GARCIA DE FREITAS XXX.612.441-XX 014º - - -
JORDANA VALDIRENE CAITANA DO NASCIMENTO
RODRIGUES XXX.370.121-XX 015º - - -

JULIANA SOARES FERREIRA XXX.011.401-XX 016º - - -
NILVA MARIA RODRIGUES XXX.614.801-XX 017º - - -
MARIA SOBERANA CONCEICAO DE MIRANDA XXX.117.561-XX 018º - - -
LHEYQUIELY GOMES OLIVEIRA XXX.154.021-XX 019º - - -
ELIANE MARIA CICCULLI XXX.209.401-XX 020º 006º - -
MANOEL FELIPE MARTINS DOS SANTOS FERREIRO XXX.656.181-XX 021º - 001º -
SULA DE SOUZA OLIVEIRA XXX.690.275-XX 022º - - -
JOELSON SALES DE OLIVEIRA XXX.316.301-XX 023º - - -
FERNANDA CARDOSO DE ANDRADE XXX.808.801-XX 024º - - -
ANGELA MARIA DA SILVA XXX.113.271-XX 025º - - -
MILENA LEMES SOUZA XXX.913.311-XX 026º - - -
JOSIELE MENDES DE FARIA XXX.105.351-XX 027º - - -
FRANCISCA DE FREITAS DE SOUSA XXX.149.631-XX 028º - - -
SEBASTIAO BUENO DA SILVA XXX.266.401-XX 029º 011º - -
CLEZIA ANATIANE PERES ALVES XXX.427.751-XX 030º - 003º -
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VANESSA MARIA BERNARDO XXX.115.821-XX 031º - - -
IRAEL MARTINS DOS SANTOS XXX.946.841-XX 032º 002º - -
INGRID NATHALIA SUAID CRUVINEL XXX.097.791-XX 033º - - -
FERNANDA PAULA JERONIMO XXX.279.301-XX 034º - - -
JULIANA FLAVIA DE SOUSA SILVA XXX.903.091-XX 035º - 006º -
MARIA APARECIDA DIAS XXX.105.731-XX 036º 010º - -
JAIR FERREIRA DOS SANTOS XXX.044.241-XX 037º - 005º -
GRAUCIELE MARQUES SIQUEIRA XXX.316.571-XX 038º - 002º -
MARIA DE FATIMA BARBOSA CALDAS XXX.677.571-XX 039º - - -
LILIAN ADELAIDE FERREIRA SOUZA XXX.991.241-XX 040º - - -
NOEDES PEREIRA DA SILVA XXX.946.761-XX 041º 012º - -
ANA LUCIA GONCALVES SILVA XXX.661.941-XX 042º 001º - -
JOELMA OLIVEIRA XXX.589.035-XX 043º - - -
ANDREIA SIQUEIRA DOS SANTOS XXX.300.421-XX 044º - - -
DOMINGAS PEREIRA GOMES XXX.430.141-XX 045º - - -
REGINA CELIA DA SILVA XXX.477.501-XX 046º 004º - -


